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اقتصاد کیش   سازمان آگهی ها
44424999 

در حالی که از مدت ها پیش مسئولین وعده و شعار افزایش تولید برق در جزیره 
را  داده بودند و از عدم قطع برق در تابســتان خبر میدادند هنوز تابســتان از راه 
نرسیده شاهد قطعی های مکرر برق در جزیره هستیم که علاوه بر مشکلات گرما 
و تاریکی و بی آبی برای لوازم و وسایل برقی شهروندان  نیز بسیار زیان بار است. 
چند شــب پیش تماسی از یکی از مجتمع های مسکونی جزیره داشتیم مبنی بر 
قطعی و رفت و آمد های مکرر برق در ساعات پایانی شب و یکی دو شب پیش 
نیز ساعت هفت شب شاهد تاریکی و قطعی برق در منطقه پیرامون پردیس یک 
و میکا کیش بودیم. بله ساعت هفت شب !درست در مرکز شهر و در یکی از پر 
رفت و آمد ترین مناطق شهر گردشگری و توریستی کیش این درحالی است که 
هنوز گرمای تابستان فرا نرسیده و گرما و افزایش مصرف برق به اوج خود نرسیده 
است لطفا مسئولینی که وعده و شعار افزایش تولید برق در جزیره و عدم قطعی 
برق داده اند پاسخگو باشند و فکری به حال کیشوندان و گردشگران داشته باشند 

تا بیش ازاین شاهد قطعی برق و مشکلات مربوطه نباشیم.

نقد روز...

خاموشی و قطعی برق

اقتصاد کیش-  علیرضا ابراهیم پور سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری  
منطقه آزاد کیش در پنجمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی، صنایع غذایی، دارویی 
و صنعت پخش ایران بهبود وضعیت پخش را زمینه ساز ظهور تکنولوژی های 
پیشــرفته در کاهش هزینه های مبادلاتی، کاهش قیمت، افزایش رقابت و ورود 
محصولات جدید به سیستم اقتصادی و شناسایی فرصت های موجود در بازار، 

عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش در پنجمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی، صنایع غذایی، دارویی 
و صنعت پخش ایران که در  مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ از تمام 

دست اندرکاران برگزاری این نمایشگاه قدردانی کرد.
علیرضــا ابراهیم پــور با بیان این که برگزاری چنیــن رویدادهایی تاثیر گذار در 
حوزه های"تولید، توزیع و صادرات" است، اظهار داشت: بهبود وضعیت صنعت 

پخش زمینه ساز رونق فضای کسب و کار در سطح کشور خواهد شد.  
ابراهیم پور ظهور تکنولوژی های پیشــرفته در ســطح کشــور را مستلزم بهبود 
وضعیت صنعت پخش عنوان کرد و گفت: بهبود وضعیت صنعت پخش نقش 
مهم و ارزشمندی در زمینه کاهش هزینه های مبادلاتی، بهبود کیفیت کاهش قیمت، 
افزایش رقابت و ورود محصولات جدید به سیستم اقتصادی و شناسایی فرصت 

های موجود در بازار، دارد.
وی چرخه و نظام اقتصادی را سه محور مهم "تولید کننده، توزیع کننده و مصرف 
کننده" بر شــمرد و خاطر نشــان کرد: نقش توزیع کننده در اقتصاد کشور برای 
هیچ کسی پوشیده نیست و یکی از مزیت های غیر قابل انکار صنعت پخش در 

اشتغالزایی، رونق تولید و... می باشد.
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در بخش 
دیگری از ســخنان خود، ارتقاء کارایی صنعت پخش را در حوزه تولید کننده و 
مصرف کننده مهم و اثرگذار ارزیابی کرد و افزود: اقدامات صورت گرفته در این 
حوزه به صورت گســترده و حرفه ای بیانگر حرکت به سمت مدرنیزه شدن این 
صنعت است.  به گفته علیرضا ابراهیم پور با تحقق این مهم می توانیم هزینه تولید و 
قیمت تمام شده را برای مصرف کننده کاهش دهیم که این اقدام مهم مزیت خوبی 

را می تواند ایجاد کند.
ابراهیم پور با تاکید بر این مهم که در کشور جهان اول حرکت به سمت مکانیزه شدن 
است و در این حوزه باید گام های موثری برداشت، گفت:  در برخی از بخش ها 
این مدرنیزاسیون زود هنگام تحقق یافته و به سمت "آی تی"  و فناوری اطلاعات 
حرکت کردند و برخی ها نیزکمتر اتفاق افتاده و باید در این بخش به ویژه در صنعت 

پخش اقدامات موثری انجام شود.
وی اظهار داشت: صنعت پخش در بهبود فضای کسب و کار خیلی می تواند موثر 
واقع شود از جمله در مقطع کنونی و در بحث فضای کسب و کار در حوزه های 
وزارت اقتصاد و مناطق آزاد؛ به عنوان سرلوحه اقداماتی است که مناطق باید در این 

زمینه گام های موثری بردارد.
علیرضا ابراهیم پور در پایان سخنان خود، ضمن ابراز امیدواری، خاطر نشان کرد: 
این نمایشگاه که با حضور اساتید، افراد مجرب و متولیان این صنعت در حال برگزار 
است با تعامل و تفاهم در برگزاری نشست ها و کارگاهی های تخصصی می توانیم 

در ارتقاء و توسعه این صنعت راه گشا باشیم.
پنجمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی، صنایع غذایی، دارویی و صنعت پخش 
ایران از ۱9 تا ۲۱ اردیبهشت ماه در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش  برگزار شد.

نقش توزیع و پخش  در حوزه اقتصاد  
مهم و تاثیر گذار است 

  معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری  منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش-   رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کیش گفت: حدود 
۵۳ درصد از مصرف کنندگان سیلندرهای گاز مایع در کیش در سامانه سدف ثبت 

نام کردند.
حســن ســالاری با بیان اینکــه ۱۶ هزار و ۱۰۰ خانــوار در کیش مصرف کننده 
ســیلندرهای گاز مایع هستند، اظهار کرد: تاکنون هشت هزار و ۶۰۰ نفر برای نام 

نویسی در سامانه سدف اقدام کردند.
وی با تاکید بر ضرورت نام نویســی سرپرســتان خانوار در سامانه صدف جهت 
دریافت سیلندرهای گاز مایع، اضافه کرد: این طرح فقط مختص کیش نیست و در 
سطح ملی نیز اجرا شده است. رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کیش 
ادامه داد: سرپرستان خانوار تا پایان اردیبهشت ماه فرصت دارند تا برای دریافت 

سهمیه گاز در این سامانه ثبت نام کنند.
وی با بیان اینکه پنج نفر از کارکنان شرکت نفت برای تسهیل در نام نویسی کیشوندان 
در این سامانه مشغول به کار هستند، گفت: از رسانه ها تقاضامندیم در بحث اطلاع 

رسانی و آگاهی بخشی به عموم مردم در کنار شرکت نفت باشند.
ســالاری ادامه داد: اطلاع رســانی گســترده از طریق پیامک به دارندگان کارت 
کیشوندی، نصب بنرهای اطلاع رسانی در مبادی ورودی کلونی های جمعیتی از 
جمله نوبنیاد، صدف و صفین به مدت ۲ هفته و انتشار فیلم آموزشی چگونگی نام 
نویسی درسامانه درخواست فرآورده های نفتی در شبکه های اجتماعی از مواردی 

است که در دستور کار قرار دارد.

 ۵۳ درصد مصرف کنندگان گاز مایع 
»کیش« در سامانه ثبت نام کرده اند 

رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کیش  :

اقتصاد کیش-    مســئول روابط عمومی مرکز بهداشــت کیش گفت: برندگان 
مسابقات دانش آموزی هفته سلامت در کیش تجلیل شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش، لیدا تفتی با اشاره به همکاری بخش خصوصی در برگزاری 
مســابقات دانش آموزی افزود: این مسابقات با همکاری اداره آموزش و پرورش 
کیش برگزار شد. وی گفت: تشویق دانش آموزان برای پیشبرد اهداف بهداشتی 

و آگاهی از خدمات مراکز جامع سلامت مهمترین هدف برگزاری مسابقات بود.
تفتی خاطرنشان کرد: در مراسم تجلیل از برترین های این مسابقات به ۲۴ نفر از 

دانش آموزان کارت هدیه اهدا شد.
وی گفت: کوثر ســیروس از دبیرستان بعثت، کیانا محمدزاده از دبیرستان رازی، 
امیرحسین مثنوی از دبیرستان امام خمینی به ترتیب نفرات اول تا سوم مسابقه مقاله 

نویسی در مقطع متوسطه را کسب کردند.
مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش گفت: دنیز خیاط زاده از دبستان اندیشه 
و ریحانه نانکلی از دبستان کوثر رتبه اول، فاطمه عزیزی از دبستان سما و بردیا آباده 
از دبستان الغدیر رتبه دوم و نورا زارعی و پارمیس رسولخانی نیز از دبستان اندیشه 

در رتبه سوم مسابقات معرفی شدند.

تقدیر از برندگان مسابقات 
دانش آموزی هفته سلامت در کیش

اقتصاد کیش-    سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی  گفت : رویکرد  
کیش گیمز بر مبنای طراحی خلاقانه ورزشی است 

 به گزارش اقتصاد کیش رضا شــجیع سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی 
و ســاحلی درخصوص برگزاری مســابقات »کیش گیمز« اظهار داشت:  برای 
این مســابقات تا به امروز حضور ۱۱ رشــته ورزشی با مشارکت 8 فدراسیون در 
این مســابقات قطعی شده اســت و ثبت نام تمام این ۱۱ رشته انجام شده است. 
فدراسیون های انجمن های ورزشی، تنیس، والیبال، روستایی و عشایری، شطرنج، 
بولینگ و آمادگی جســمانی تا کنون همکاری خیلی خوبی با ما داشتند. همه ما 
تلاش می کنیم این مسابقات را در بهترین سطح ممکن برگزار کنیم. همه ما به تجربه 
برگزاری این رویداد بزرگ و متمرکز نیاز داریم تا بتوانیم سال آینده این مسابقات 
را در بعد بین المللی برگزار کنیم. مسابقات کیش گیمز فرصت مناسبی است تا آن 

توانمندی در میزبانی از رویدادهای ورزشی را در خودمان تقویت کنیم.
وی افزود: برگزاری رویدادهای این چنینی ســختی های خودش را دارد. معتقد 
هستم درست نیست که ما همیشه مصرف کننده رویدادهای جهانی باشیم. باید ما 
هم مسابقاتی را به صورت خلاقانه طراحی کنیم و از این طریق ارزش های خودمان 
را ترویج کنیم.  هدف ما این است که سال آینده این رویداد را با حضور کشورهای 
اطراف خلیج فارس برگزار کنیم. برای همین امسال هم برخی از کشورها مانند عمان 
دوست داشتند در برخی رشته ها حضور داشته باشند بنابراین این پتانسیل وجود دارد 

که این رقابت ها هم چهره بین المللی به خود بگیرد.
سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی در مورد هزینه برگزاری این 
رویداد گفت : طراحی رویدادهای ورزشی همیشه باید به گونه ای باشد که بخش 
خصوصی تمایل به سرمایه گذاری داشته باشد اما متاسفانه در چند سال گذشته 
همواره ما شاهد بودیم که برگزاری رویدادهای این چنینی با کمک گرفتن از بودجه 
دولتی همراه بوده اســت. مسابقات کیش گیمز متفاوت است. با توجه به هویت 
بصری که برای این مســابقات طراحی کردیم تا همین امروز مشــارکت بخش 
خصوصی بســیار راضی بخش بوده و تقریبا 7۰ درصد هزینه ها از طریق بخش 

خصوصی تامین شده است.

8 فدراسیون کشور در مسابقات  
»کیش گیمز « مشارکت دارند 

شجیع سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی:

اقتصاد کیش-     رییس انجمن ســپک تاکرا گفت:کیش گیمز اتفاق بزرگی در 
ورزش ایران است.

سهراب آزاد رییس انجمن سپک تاکرا ایران درخصوص برگزاری مسابقات »کیش 
گیمز« گفت: ابتدا جا دارد از سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی و 
همکارانشان تشکر کنم که برای برگزاری رقابت های کیش گیمز زحمات بسیاری 
کشیدند. به عقیده من برگزاری این رقابت ها  برگ جدیدی را در ورزش کشور رقم 

خواهد زد و بدون تردید برای ورزش ایران بسیار مفید و تحول ساز  خواهد بود.
وی افزود: مسابقات کیش گیمز در بخش سپک تاکرا در رشته تریو)۳نفره( برگزار 
خواهد شد و با هماهنگی های انجام شده  ۱۲ تیم در بخش آقایان و ۶ تیم در بخش 
بانوان برای حضور این رقابت ها ثبت نام کردند. بیش از ۱۵ داور و مسئول فنی و 
اجرایی در این مسابقات که از تاریخ ۶ الی 9 خرداد در کیش برگزار می شود حضور 

خواهند داشت.
نایب رئیس فدراســیون آسیایی سپک  تاکرا در ادامه در مورد جایگاه سپک تاکرا 
ساحلی در آسیا و جهان گفت: سپک تاکرا ساحلی در جهان رو به رشد است و در 
حال حاضر فدراسیون جهانی به دنبال این است تا سپک تاکرا در میان رشته های 

المپیک ساحلی که در تابستان امسال در بالی اندونزی برگزار می شود قرار بگیرد.
وی در پایان یادآور شــد: مســابقات متعددی در سطح آسیا در بخش سپک تاکرا 
برگزار می شــود و حتی برای مســابقات امسال چند کشور حوزه خلیج فارس و 
غرب آسیا برای حضور اعلام آمادگی کرده بودند اما قرار شد با هماهنگی فدراسیون 
ورزش های دریایی ساحلی، فدراسیون انجمن های ورزشی و سازمان ورزش کیش 

از سال آینده این رقابت ها شکل بین المللی به خود بگیرد.

» کیش گیمز«  اتفاق بزرگی
 در ورزش ایران است

رییس انجمن سپک تاکرا ایران: 

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

اقتصاد کیش-     دبیر شــورایعالي مناطق آزاد تجاري - 
صنعتي و ویژه اقتصادي گفت: تا آخر سال 8 نمایشگاه 
معرفي ظرفیت ها و فرصت هاي سرمایه گذاري در مناطق 

آزاد را در داخل و خارج از کشور برگزار خواهیم کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکي که در 
مراسم اختتامیه نمایشگاه چهار روزه ارائه ۳7۰ فرصت 
ســرمایه گذاري مناطــق آزاد و در جمع مدیران عامل 
سازمان هاي مناطق آزاد سخن مي گفت افزود: متاسفانه 
ظرفیت هاي سرمایه گذاري و توانمندي هاي جمهوري 

اسلامي ایران که بطور  عام و مناطق آزاد به طور خاص 
در بین سرمایه گذاران داخلي و خارجي کمتر شناخته 

شده است.
عبدالملکي گفــت: به همین خاطر معتقدیم برگزاري 
اینگونه نمایشــگاه ها مي توان تصویرسازي مناسب از 
فرصت هاي ســرمایه گذاري در داخل ایران به سرمایه 

گذاران خارجي ارائه کند.
وي افــزود: ما باید برروي تصویرســازي درســت از 
توانمندي ها و ظرفیت هاي مناطق آزاد به صورت عملي 

و علمي کار مداوم انجام دهیم تا این نقیصه رفع شود.
مشاور رییس جمهور گفت: معتقدم هر روابط عمومي 
منطقــه باید 8۰ درصد وقت و انــرژي خود را برروي 
موضوعــات منطقه خــود و ۲۰ درصد را براي تبلیغ و 
اطلاع رساني از سایر مناطق اختصاص دهد تا هیچ یک 
از سرمایه گذارهایي که به مناطق مراجعه مي کنند دست 
خالي برنگردند و بتواند با راهنمایي روابط عمومي هاي 
مناطق فرصت سرمایه گذاري در یکي از مناطق را پیدا 
کند. عبدالملکي در بخش دیگري از ســخنانش با بیان 
اینکه انتظار حاکمیت از مناطق آزاد جهش در اقتصاد ملي 
است گفت: با اینکه این مناطق فقط یک درصد مساحت 
کشور هستند اما انتظار از آنها این است که درصد قابل 
ملاحظه اي از ســرمایه گذاري، اشتغال و صادرات را 
برعهده بگیرنــد. وي افزود: رییس جمهور با تاکید بر 
اینکه مناطق آزاد و ویژه اقتصادي باید کاري اساسي در 
حوزه ســرمایه گذاري انجام دهند و براي امسال ایشان 
۱۰ تا ۱۵ میلیار دلار را براي این امر مطرح کردند که ما 
معتقدیم این ظرفیت براي جذب این رقم سرمایه گذاري 

در این مناطق وجود دارد.
دبیر شورایعالي مناطق آزاد و ویژه اقتصادي تصریح کرد: 
ایران از کشــورهایي است که فعالیت سودآور در آن از 
اغلب کشورها بالاتر است و فقط باید این ظرفیت ها را 

خوب معرفي کند.

باید از ظرفیت های مناطق آزاد برای 
بهبود اقتصاد کشور بخوبی استفاده شود

اقتصاد کیش-  ابراهیم مرادیان با تاکید بر نقش حمایتی 
این دســتگاه نظارتی در راستای اقتصاد فعال و پویا، 
گفت: موانع موجود در مســیر سرمایه گذاری جزیره 
کیش مورد بررســی قرار می گیرد تا مشکلات در این 

زمینه مرتفع شود. 
بــه گزارش  اقتصاد کیش بــه نقل از روابط عمومی و 
امور بین الملل ســازمان منطقــه آزاد کیش، مدیر کل 
دیوان محاسبات استان هرمزگان به همراه امیر یوسفی 
مدیر گروه حسابرسی دیوان، در بازدید از پروژه های 
نیمه تمام و متوقف شده در سطح جزیره کیش، اظهار 
داشــت: در بازدید از زمین های واگذار شده و پروژه 
های نیمه تمام، با رویکرد حمایتی دیوان محاســبات 
اســتان هرمزگان، قصد فعال کردن این طرح ها را در 

دستور کار قرار دادیم.
مدیر کل دیوان محاسبات استان هرمزگان با بیان این که 
اگر در مسیر سرمایه گذاری موانعی وجود داشته باشد 
با برگزاری جلسات و پیگیری های لازم موانع موجود 
را مرتفع خواهیم کرد، افزود: با توجه به این که مناطق 
آزاد با شرح و وظایف و اختیاراتی که دارند نقش بسیار 
مهمی در اقتصاد کشور ایفا می کنند از این رو در رابطه با 
ایجاد سرمایه گذاری داخلی و خارجی در کشور؛ برنامه 
رسیدگی به سرمایه گذاری به صورت ویژه در دستور 
کار دیوان محاسبات استان هرمزگان قرار گرفته است.

وی بررســی پروژه های نیمه تمام و متوقف شده در 

ســطح جزیره کیش را یکی از مهمترین اهداف سفر 
دیوان محاسبات استان هرمزگان به این منطقه عنوان 
کرد و بیان داشــت: حداکثر تلاش را  خواهیم داشت؛ 
موانع موجود در مســیر سرمایه گذاری با هدف رونق 
اقتصاد جزیره مورد بررســی و در نهایت در حد توان 
برای مرتفع شدن مشکلات موجود، اقدامات موثری 

انجام خواهیم داد.

"پردیس سه، شهر آفتاب، زمین های سازمانی در اختیار 
دانشگاه علوم پزشــکی تهران و شیراز، پروژه پدیده 
کیش، شهرک دانشگاهی، ترمینال فرودگاهی، تصفیه 
خانه فاضلاب، زمین چمن ورزشگاه المپیک و شرکت 
آب و بــرق، پروژه هــای نو و متوقف مانده"از جمله 
طرح هایی بود که مورد بازدید مدیرکل دیوان محاسبات 

استان هرمزگان قرار گرفت. 

بازدید دیوان محاسبات استان هرمزگان از طرح های 
نیمه تمام در سطح جزیره کیش

اقتصاد کیش-    تنیس بازان ساحلی می توانند در قالب 
مسابقات آزاد، در نخســتین دوره بازی های ساحلی 

کیش شرکت کنند.
به گــزارش اقتصاد  کیش  به نقــل از  روابط عمومی 
فدراســیون ورزش های دریایی و ساحلی،  مسابقات 
تنیس ساحلی کیش گیمز ۲۰۲۳، یکم تا چهارم خرداد 
ماه امســال برای اولین بار در یک زمین تنیس ساحلی 

مصنوعی در میکامال کیش برگزار می شود.
شــایان ذکر است؛ مبلغ ۳۰ میلیون تومان هم به عنوان 
جایزه تیم های اول و دوم مسابقات تعیین شده است، 
ضمن اینکه به تیم های سوم و چهارم هم جوایز نفیسی 

اهدا خواهد شد.
شایان ذکر است بازی های ساحلی کیش، »کیش گیمز 
۲۰۲۳« در یازده رشته ورزشی از ۲۶ اردیبهشت ماه آغاز 
شده و تا یک تیرماه ۱۴۰۲ در  ادامه خواهد داشت و به 
تمامی تیم های برگزیده جوایز ارزنده ای اهدا می شود.

تنیس بازان ساحلی  ایران در   » کیش گیمز 202۳ « 
شرکت می کنند 

طی حکمی از سوی رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام کیش؛

اقتصاد کیش- طی حکمی از ســوی  رضا اردیخانی رئیس هیئت بدنسازی  و پرورش اندام 
جزیره کیش  رئیس کمیته استعداد یابی این هیئت منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش بر اساس این حکم رضا نشاطی بعنوان رئیس کمیته استعداد یابی هیئت 
بدن سازی و پرورش اندام کیش منصوب شد.

رضا نشاطی  در حال حاضر رئیس کمیته هوگام  هیئت ورزش های همگانی استان هرمزگان و 
رئیس انجمن  بدن سازی و پرورش اندام هیئت ورزش کارگری کیش   هم چنین عضو ارشد 

انجمن علمی مدیریت ورزشی ایران می باشد 

رضا نشاطی رئیس کمیته 
استعداد یابی هیئت 

پرورش اندام کیش شد


